ESTADO DE MATO GROSSO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL Nº. 05/2016

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O Estado de Mato Grosso - Prefeitura Municipal de Várzea Grande, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES:

1. Não houve recursos.

Várzea Grande, 23 de Maio de 2016